
                                                
 

 

 

 

 

1 
 

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 

                          Leżajsk, dnia 13.03.2024 r. 

ZP.272.3.6.2.2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwana dalej ustawą Pzp, Zamawiający – 

Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego informuje, że po 

dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji pn.: 

„Odtworzenie okien zewnętrznych w zabytkowym dworku dawnej 

leśniczówki w ramach zadania przebudowa zabytkowego budynku DPS  

w Piskorowicach - Mołyniach” 
 

dokonany został wybór najkorzystniejszej oferty. 
 
 

I.  WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 3 złożona przez: OKNA – KOŁODZIEJCZYK  

Sp. z o.o. Sp. k., z siedzibą: os. Mastalerze 33F, 34-451 Tylmanowa, za cenę 237 829,45 zł 

(słownie: dwieście trzydzieści siedem tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć złotych 45/100). 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana została zgodnie z art. 242 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: 

SWZ), którymi były: 

− Kryterium nr 1 - cena – 60 pkt 

− Kryterium nr 2 - okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 40 pkt 

 

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert (tj. 60 pkt cena 



                                                
 

 

 

 

 

2 
 

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 

oraz 40 pkt okres gwarancji jakości i rękojmi za wady).  

Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył wymagane w SWZ oświadczenia i dokumenty 

potwierdzające okoliczności , o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z pkt 8.6 

SWZ.  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. 

Oferta nr 3 nie podlega odrzuceniu, ponadto przedstawia najkorzystniejszy bilans  

w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu.  

W ocenie punktowej otrzymała łącznie 100 punktów, obliczonych zgodnie ze wzorem 

określonym w pkt 17 SWZ. 

 

II.  ZESTAWIENIE OFERT 

W postępowaniu złożono 5 ofert, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono:  

0 Wykonawców. 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, 

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

L.
p

. 

N
r 

o
fe

rt
y 

Nazwy (lub imiona i 

nazwiska) oraz siedziby (lub 

miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców 

Cena oferty 

brutto (zł) 

 

Okres 

gwarancji 

jakości  

i rękojmi  

za wady 

 

kryterium 

cena (pkt) 

Kryterium 

Okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

 (pkt) 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1 3 

OKNA-KOŁODZIEJCZYK 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa              
Os. Mastalerze 33F                        
34-451 Tylmanowa 

237 829,45 zł 5 lat 60,00 40,00 100,00 

2 4 

Zakład Stolarski i Usługi 
Budowlane DREWNOSTYL 
Witold Śliwa                        
ul. Graniczna 4                    
38-100 Strzyżów 

295 230,66 zł 5 lat 48,33 40,00 88,33 



                                                
 

 

 

 

 

3 
 

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 

3 1 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „WOMA” 
Marek Wołowiec               
ul. Ściegiennego 221         
25-116 Kielce 

300 029,18 zł 5 lat 47,55 40,00 87,55 

4 5 

Mirosław Piątek Firma 
Remontowo – Budowlana 
Mirocin 379                           
37-200 Przeworsk 

309 578,82 zł 5 lat 46,09 40,00 86,09 

5 2 

Centrum Stolarki 
Budowlanej DOMLUX 
Nieznalski Andrzej, Nowak 
Marek Sp. j. 
ul. Przemysłowa 11                                
37-450 Stalowa Wola 

339 171,84 zł 5 lat 42,07 40,00 82,07 

          * Cena po poprawie omyłek 

 
 
III.  INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
 

W niniejszym postępowaniu żadna ze złożonych ofert nie podlega odrzuceniu. 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 w niniejszym postępowaniu umowa 

zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze oferty najkorzystniejszej, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. 

 
 

 
 
 

WICEPRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

Lucjan Czenczek 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2024-03-13T12:46:56+0000




